
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMAR410

Spektrum přijímač AR410 4CH Sport

Technické údaje
Počet kanálů  4
Modulace  DSMX/DSM2
Pásmo   2.4GHz
Rozlišení   2048
Dosah   Plný
Telemetrie  Integrovaná (2 funkce)
Napájecí napětí  3.5-9V
Rozměry   14x20x45 mm
Hmotnost  7 g

Charakteristika
AR410 je 4-kanálový 7g přijímač s modulací DSMX/DSM2 v pásmu 2,4 GHz s plným dosahem, novým designem a novou integrovanou 
anténou v krabičce. Už žádné poškozené antény! Integrovaná telemetrie automaticky načte napětí a pošle data vašemu vysílači, které si 
můžete zobrazit na displeji. Velkým tlačítkem snadno spárujete přijímač, není potřeba mít párovací konektor.

Obecné vlastnosti AR410

•  Kompaktní přijímač s plným dosahem
•  Integrovaná anténa uvnitř krabičky
•  Plný dosah 
•  Integrovaná telemetrie s funkcemi Flying Log a napětí přijímače
•  Párování pomocí tlačítka
•  Pro modely letadel včetně Indoor
•  Pevná krabička ochrání elektroniku

Integrovaná anténa
Nová koncepce přijímače snižuje riziko poško-
zení antény, nyní je anténa skryta v karbičce 

přijímače a nehrozí nebezpečí poškození. 

Párování tlačítkem
Už nepotřebujete párovací konektor, k párování 
stačí zmáčknout tlačitko s logem Spektrum na 
vrchní straně přijímače. Aktivaci párování lze 

provést jak při zapnutí napájení, tak i zmáčknu-
tím tlačítka až po zapojení napájení.

Telemetrie s automatickou detekcí
Telemetrie v AR410 automaticky přenáší dů-
ležitá data do vysílače s telemetrií Spektrum. 
Můžete tak mít pod kontrolou data Flight Log, 

jako je úroveň signálu, ztráty rámců nebo 
držení a napětí přijímače v reálném čase.


